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Elettrodotto aereo 220 kV esistente "Partanna-Fulgatore"

Nuovi raccordi aerei 220 kV

Distanza di Prima Approssimazione

CATASTINO

Particelle interessate dal nuovo elettrodotto aeereo 220 kV

COMUNE

FOGLIO

PARTICELLE

Castelvetrano

293

16

223

108

109

114

148

149

23

127

126

a7
Comune CASTELVETRANO | T Scala originale: 1:4000
Foglio: 3 Dimensione cornice: 3492 000 x 2484

REGIONE SICILIANA
Libero Consorzio Comunale di Trapani ;
Comuni di Castelvetrano, Mazara del Vallo, Partanna, Salemi e Santa
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